
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1419/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 18 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1069/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Miejskiej Kraków, z pó źniejszymi zmianami 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 33 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 1069/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 
2008 r. w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej 
Kraków, z późniejszymi zmianami. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 

 Prezydent Miasta Krakowa 
         / - / 


